
CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N°
2026-244-GCABA-MHFGC para seleccionar al titular de la SubGerencia Operativa Planeamiento de
Recursos Humanos - DGTASMJG � MJGGC
Jefatura de Gabinete de Ministros

ACTA N°1

Cierre del período de inscripción.
Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 10 días del mes de Febrero de 2026, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia.
Habiendo vencido el plazo fijado en el acto de convocatoria para la etapa de inscripción, corresponde a esta
Comisión analizar qué aspirantes cumplen con el/los requisito/s exigido/s con carácter excluyente en el perfil
respectivo.
La Resolución Nº 2026-244-GCABA-MHFGC, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes
requisitos específicos de admisibilidad:

Título Universitario 
(Deseable): 

Principal: Administración o Administración Pública o Licenciatura en Recursos
Humanos o Licenciatura en Relaciones del Trabajo o Psicología
Alternativo: 

Especialización:  Se valorará contar con maestrías, posgrados y/o especializaciones finalizadas,
relacionados con las responsabilidades del cargo a concursar. (Deseable) Se
valorará contar con seminarios, conferencias, cursos, congresos, jornadas y
capacitaciones, vinculados con el cargo a concursar (Deseable)

Experiencia
Laboral (Excluyente): 

Contar con un mínimo de tres (3) años de experiencia como responsable en
desarrollo de perfiles de puesto y procesos relacionados con el régimen de gestión
de recursos humanos, preferentemente en organizaciones con estructuras
complejas y elevada dotación de personal. (Excluyente) Se valorará contar con
experiencia en conducción de equipos de trabajo (Deseable).

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en
el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección.
En base a los lineamientos fijados, la presente Comisión Evaluadora efectuó un control sobre la totalidad de las
personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso.
Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por la normativa aplicable a la materia, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de
antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente.

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y
oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los
mismos no cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición
que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que
los mismos cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

4. Fijar la fecha para la validación de la documentación personal y curricular hasta las 23:59hs. del día
12/02/2026. Solo quienes formen parte del Anexo C que como tal forma parte integrante de la presente
podrán presentar la documentación requerida conforme a lo establecido en el Artículo 4° del Anexo al
correspondiente acto de convocatoria. El/la postulante deberá enviar la documentación declarada en el
formato requerido vía correo electrónico.

Marcelo Bacigalupo Maria Margarita Galarza Maria Soledad Oliveto
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2026-244-GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de aspirantes inscriptos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(Cuil / DNI)

1 Arraya, Gonzalo Maximiliano 20352555461

2 Borrone, Camila 27380732632

3 Braslavsky, Maia Sol 27361154911

4 Bricout, Franco Nahuel 20365931586

5 Brito Artigas, Camila Julieta 23383567734

6 Britos, Julio Alberto 20248811936

7 Brun, Luana Jazmin 27434078534

8 Brunello , Graciela 27210191394

9 Cantizano, Nadia Soledad 27309474053

10 Capone, Victoria 27353222053

11 Carrión, Pablo 20238660492

12 Cendra, Luis Alejandro 20248277506

13 Cotignola , Cintia 27329401788

14 Cristiano, Gilda Vernica 27220490780

15 De La Rosa, Lautaro 20367265389

16 De Paola, Melisa 23272411514

17 Diaz, Romina 27319641411

18 Donato, Carla Karina 27277276556

19 Elias, Elizabeth Noemi 27271534782

20 Errobidart, Sonia Melisa 27380100717

21 Flores , Karen 27367252850

22 Garcia, Tatiana 27359769801

23 Garrido, Emanuel Esteban 20302775231

24 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714

25 Gomez, Paola 27382290866

26 Gonzlez, Federico Hugo 20214715385

27 Grinblat, Gabriela 23269327413

28 Guerra Giovanetti, Adriana Cecilia 27227960707

29 Gutierrez, Nayla 23346420804

30 Guzman, Johanna 23328830574

31 Honores, Paula Gabriela 27276926794

32 Horn, Melany 27373765509

33 Langoni, Sofia Daiana 27370814061

34 Lombardo, Sabrina Alejandra 27293321049

35 Lopez, Antonio Martin 20376450644



36 Machuca, Haydee 27296338031

37 Marchese, Florencia Alejandra 23415571534

38 Menegotto, Ana 27221102172

39 Merlo, Ruth 27247583292

40 Molina, Lorena Natalia 27265844834

41 Pose, María Sol 27321553465

42 Rabinovich, Judith Verónica 27222971247

43 Ramirez, Olga Susana 27336260316

44 Rodriguez, Ximena Soledad Aracelix 27302617851

45 Romero, Carlos Anselmo 23275657239

46 Ruiz, Penélope Alicia 27329517735

47 Sabia, Jose 20390627832

48 Scoccimarra, Paula Georgina 27314921378

49 Solmi, Maria Victoria 27317980200

50 Torbidone, Silvana 23286308414

51 Trecco, Laureano 20383377529

52 Vigna, Matias Ivan 23345468129

53 Villalba , German 20361742282

54 Werthamer, Mariana 27401345952

55 Yolde, Mariana 27241934166

56 Zirulnikoff , Magal 27286442906
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2026-244-GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes no admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIL / DNI)

1 Borrone, Camila 27380732632

2 Braslavsky, Maia Sol 27361154911

3 Britos, Julio Alberto 20248811936

4 Brun, Luana Jazmin 27434078534

5 Brunello , Graciela 27210191394

6 Cantizano, Nadia Soledad 27309474053

7 Carrión, Pablo 20238660492

8 Cendra, Luis Alejandro 20248277506

9 Cotignola , Cintia 27329401788

10 Cristiano, Gilda Vernica 27220490780

11 De La Rosa, Lautaro 20367265389

12 Diaz, Romina 27319641411

13 Elias, Elizabeth Noemi 27271534782

14 Errobidart, Sonia Melisa 27380100717

15 Flores , Karen 27367252850

16 Gomez, Paola 27382290866

17 Gonzlez, Federico Hugo 20214715385

18 Grinblat, Gabriela 23269327413

19 Guerra Giovanetti, Adriana Cecilia 27227960707

20 Guzman, Johanna 23328830574

21 Horn, Melany 27373765509

22 Langoni, Sofia Daiana 27370814061

23 Lombardo, Sabrina Alejandra 27293321049

24 Lopez, Antonio Martin 20376450644

25 Machuca, Haydee 27296338031

26 Merlo, Ruth 27247583292

27 Pose, María Sol 27321553465

28 Ramirez, Olga Susana 27336260316

29 Rodriguez, Ximena Soledad Aracelix 27302617851

30 Romero, Carlos Anselmo 23275657239

31 Ruiz, Penélope Alicia 27329517735

32 Sabia, Jose 20390627832

33 Scoccimarra, Paula Georgina 27314921378

34 Torbidone, Silvana 23286308414

35 Yolde, Mariana 27241934166
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2026-244-GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIT / DNI)

1 Arraya, Gonzalo Maximiliano 20352555461

2 Bricout, Franco Nahuel 20365931586

3 Brito Artigas, Camila Julieta 23383567734

4 Capone, Victoria 27353222053

5 De Paola, Melisa 23272411514

6 Donato, Carla Karina 27277276556

7 Garcia, Tatiana 27359769801

8 Garrido, Emanuel Esteban 20302775231

9 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714

10 Gutierrez, Nayla 23346420804

11 Honores, Paula Gabriela 27276926794

12 Marchese, Florencia Alejandra 23415571534

13 Menegotto, Ana 27221102172

14 Molina, Lorena Natalia 27265844834

15 Rabinovich, Judith Verónica 27222971247

16 Solmi, Maria Victoria 27317980200

17 Trecco, Laureano 20383377529

18 Vigna, Matias Ivan 23345468129

19 Villalba , German 20361742282

20 Werthamer, Mariana 27401345952

21 Zirulnikoff , Magal 27286442906


